

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2398

Stavba: Vrchlabí, Rekonstrukce čp. 210 - vybavení interiéru

KSO:
Místo: Vrchlabí

CC-CZ:
Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:
Město Vrchlabí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
B.C.M. company s.r.o.

IČ: 07890869
DIČ: CZ0789086

Projektant:
Ing. Ladislav Simon

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			665 476,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	665 476,00	139 749,96
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			805 225,96
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2398

Stavba: Vrchlabí, Rekonstrukce čp. 210 - vybavení interiéru

Místo: Vrchlabí

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel: Město Vrchlabí

Projektant: Ing. Ladislav Simon

Uchazeč: B.C.M. company s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

665 476,00

805 225,96

001 **Soupis prací způsobilé**

665 476,00

805 225,96

002 **Soupis prací nezpůsobilé**

175 321,00

175 321,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vrchlabí, Rekonstrukce čp. 210 - vybavení interiéru

Objekt:

001 - Soupis prací způsobilé

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Vrchlabí

Uchazeč:

B.C.M. company s.r.o.

Projektant:

Ing. Ladislav Simon

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 11. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07890869

DIČ:

CZ0789086

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

665 476,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	665 476,00	21,00%	139 749,96
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

805 225,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vrchlabí, Rekonstrukce čp. 210 - vybavení interiéru

Objekt:

001 - Soupis prací způsobilé

Místo:

Datum:

20. 11. 2024

Zadavatel:

Město Vrchlabí

Projektant:

Ing. Ladislav Simon

Uchazeč:

B.C.M. company s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

665 476,00

OST - Ostatní

665 476,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vrchlabí, Rekonstrukce čp. 210 - vybavení interiéru

Objekt:

001 - Soupis prací způsobilé

Místo:

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Město Vrchlabí

Projektant:

Ing. Ladislav Simon

Uchazeč:

B.C.M. company s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

665 476,00

D	OST	Ostatní					665 476,00	
1	K	001	Nástěnka	ks	1,000	5 016,00	5 016,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Místnost 1.01 pol.1 Výška 1400mm ,š.1000 mm , rám masiv DB, mořeno na odstín LTD Natural Rockford Hickory/přírodní ořechevec/ výplň překližka + nalepený plech -barva bílá .					
2	K	002	Skříňová sestava policová	ks	1,000	46 628,00	46 628,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Místnost 1.01 pol.2 Šířka 3600 mm,hl.418 mm,výška -na v.místnosti cca 2900 mm, Provedení dle výrobních výkresů č.iv 2 a iv 3.					
3	K	003	Regálová sestava kovová nosná konstr.	ks	2,000	770,00	1 540,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Místnost 1.08 pol.3 Kovový policový regál -vysokozátěžový,5 polic ,kovová pozink. nosná konstrukce, max.zátěž police 175 kg, výška 1800 mm, šířka 900 mm, hloubka 400 mm.					
4	K	004	Regál-šikmé police+ spodní část zásuvky	ks	3,000	15 721,00	47 163,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Místnost 1.02 pol.4 Provedení dle výrobního výkresu iv 4, výška 1800 mm,šířka 900 mm,hloubka 350 mm					
5	K	005	Stůl pod PC / veřejný internet /	ks	1,000	7 238,00	7 238,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Místnost 1.02 pol.5 Provedení dle výrobního výkresu iv 5 šířka 1000 mm,hloubka 600 mm, výška 750 mm					
6	K	006	Dřevěná židle	ks	1,000	3 432,00	3 432,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Místnost 1.02 pol.6 Kostra židle DB, pojezdová kolečka,mořeno na odstín LTD Natural Rockford Hickory/přírodní ořechevec/, Sedák a opěrka - překližka, výška židle 830 mm, výška sedáku 450 mm, max. zátěž 130 kg.					
7	K	007	Konferenční stolek	ks	1,000	6 523,00	6 523,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Místnost 1.02 pol.7 Provedení dle výrobního výkresu iv 6 Výška 568 mm,šířka 550 mm,hloubka 550mm					
8	K	008	Sedák	ks	2,000	3 872,00	7 744,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Místnost 1.02 pol.8 Provedení dle výrobního výkresu iv 6 Výška 468 mm,šířka 450 mm,hloubka 450 mm					
9	K	010	Sestava obslužného pultu	sestav a	1,000	64 197,00	64 197,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Místnost 1.02 pol.10 Provedení dle výrobních výkresů iv 7,iv 8,iv 9,iv 10 a iv 11 Pult tvaru L, šířka 2530 + 4300, hloubka 700 + 900 mm, výška 900 + 1300 mm					
10	K	011	Regálová sestava za obsl.pultem	sestav a	1,000	54 516,00	54 516,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Místnost 1.02 pol.11 Provedení dle výrobních výkresů iv 12 a iv 13 Výška 2500 mm,šířka 4340 mm,hloubka 350 + 600 mm					
11	K	013	Stojan na ramínka	ks	1,000	4 631,00	4 631,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Místnost 1.02 pol.13 Provedení dle výrobního výkresu iv 14 Šířka 1300 mm , výška 1350 mm					
12	K	014	Podložka pod kancelářské židle	ks	2,000	390,00	780,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Místnost 1.02 pol.14 Podložka pod kancelářské židle-pro tvrdý povrch , rozměr 900 x 1200 mm, materiál polypropylen ,barva transparentní					
13	K	015	Regálová sestava s nástavcem pro osvětlení	sestav a	1,000	68 167,00	68 167,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Místnost 1.02 pol.15 Provedení dle výrobních výkresů iv 15 a iv 16 Výška 2150 mm ,šířka 4000 mm , hloubka 450 mm					
14	K	016	Vestavná úklidová skříň	ks	1,000	14 014,00	14 014,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 1.04 pol.16 Provedení dle výrobních výkresů iv 17,iv 18 a iv 19 Šířka cca 1350 mm, výška cca 2505 mm Rozměry nutno ověřit po ukončení stavebních prací</i>					
15	K	018	Dětský koberec	ks	1,000	640,00	640,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.03 pol.18 Dětský hrací koberec 1200 x 1600 mm, ručně tkaný ,barva šedivá + motiv hvězdičky ,okraje obšité v odstínu šedivé barvy, v. vlasu 10 mm, materiál 100% bavlna a přírodní netoxické barvy.</i>					
16	K	019					0,00	
	P							
17	K	020					0,00	
	P							
18	K	021	Vnitřní roleta do špaletového okna	ks	22,000	1 200,00	26 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce: 2.02,2.03,2.04, 2.05,2.06,2.07 pol.21 Roleta je vyrobena z režného plátna-přichyceného na dřevěné liště.Lišta je opatřena řemínky pro uchycení srolované rolety. Řemínky kožené v přírodní béžové barvě. Rozměr rolet ověřit po provedení oprav stávajících oken a ukončení stavebních prací</i>					
19	K	022	Šatní skříň	ks	1,000	5 335,00	5 335,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.04, 2.05,2.07 pol.22 Provedení dle výrobního výkresu iv 20 Šířka 600 mm,hloubka 400 mm,výška 1950 mm</i>					
20	K	023	Věšáková stěna	ks	2,000	2 123,00	4 246,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.04, 2.05,2.06,2.07 pol.23 Provedení dle výrobního výkresu iv 20 Šířka 550 mm , výška 1890 mm</i>					
21	K	025	Kancelářská židle		3,000	2 750,00	8 250,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 1.02, 2.04,2.05,2.07 pol.25 Kancelářská židle ,materiál - síťovina,nosnost 135 kg,k sezení nad 8 hod denně, nastavitelné područky,výškově nastavitelná bederní opěrka, hlavová opěrka s nastavením výšky a sklonu</i>					
22	K	031	Stůl	ks	1,000	6 325,00	6 325,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.06 pol.31 Provedení dle výrobního výkresu iv 29 Šířka 700 mm,hloubka 700 mm,výška 750 mm</i>					
23	K	032	Kuchyňská linka + spotřebiče: lednice,MV trouba, varný panel,digestoř a myčka	sestav a	1,000	53 130,00	53 130,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.06 pol.32 Provedení dle výrobních výkresů iv 30,iv31 a iv 32 Dřez k:granitový ,rozm .615 x 500 mm s odkapovou plochou, baterie: max 6 l/min Odpad. koš -vestavný -košový systém pro třídění odpad. -3 koše Myčka : š.450 mm ,vestavná pro 9 sad nadobí,program-ECO, program na ochranu skla,nastavitelné koše,vodní senzor, aut.otvírání dveří. Varná deska: sklokeramická 288 x 520 x 50 mm,2 zony,dotykový ovladač,aut.vypnutí,ochrana před přepětím, ukazatel zbytkového tepla. Digestoř-vestavná , výsuvná,š.600 mm,tukový filtr,LED osvětlení, výkon max.350 m2 /h,barva stříbrná. Lednice : 254 l,5 polic,1 chladicí okruh, rozm. 1450 x 600 x 650 mm,povrch -nerez Mikrovlnná trouba: volně stojící,objem 23 l,výkon 800 W, otočný talíř,rozm.275 x 489 x 339 mm Osvětlení-pod vrchní skříňky AL lišta s LED páskem,vypínač mikro u lišty s regulací intenzity Všechny nové spotřebiče musí splňovat nejvyšší dostupnou energetickou třídu dle příslušné legislativy pro daný typ spotřebiče.</i>					
24	K	033	Úklidová vestavná skříň	ks	1,000	9 427,00	9 427,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.08 pol.33 Provedení dle výrobního výkresu iv 33</i>					
25	K	034	Sestava policových kancelářských skříňek	sestav a	1,000	28 400,00	28 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.05 pol.34 Provedení dle výrobního výkresu iv 34 Šířka 2400 mm,hloubka 350 mm,výška 2000 mm</i>					
26	K	035	Kancelářský stůl s úložným prostorem	ks	1,000	15 407,00	15 407,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.05 pol.35 Provedení dle výrobního výkresu iv 35 Šířka 2000 mm,hloubka 700 mm,výška 750 mm</i>					
27	K	036	Dělicí skříňková stěna s průchodem	ks	1,000	2 186,00	2 186,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.05 pol.36 Provedení dle výrobních výkresů iv 36,iv 37, iv 38 Šířka 4000 mm,hloubka 350mm,výška -na v.místn. cca 2700 mm</i>					
28	K	037	Dřevěná stohovatelná židle	ks	33,000	2 200,00	72 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<p>Poznámka k položce: Místnost 2.05, 2.06 pol.37 Kostra židle DB,mořeno na odstřin LTD Natural Rockford Hickory/přirodní ořechovec/ , Sedák a opěrka- překližka,výška židle 830 mm,výška sedáku 450 mm,max.zátěž 130 kg.</p>					
29	K	038	Skádací stůl	ks	6,000	4 950,00	29 700,00	
	P		<p>Poznámka k položce: Místnost 2.05, pol.38 Stolová deska 700 x 1800 mm,provedení LTD tl.18 mm, Barokní Dub Amber /Amber Barogue Oak/,hrany ABS Podnoží: skládací konstrukce z ocelových rámu s profilem 30x30 mm, barva černá-mat.,rámy opatřeny gumovými chrániči nastavitelné nohy stolu 0-15 mm,skládací systém pružinový. Pojízdný věšák na šatní ramínka /stendr/</p>					
30	K	039	Pojízdný věšák na šatní ramínka (štěndr)	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	
	P		<p>Poznámka k položce: Místnost 2.05, pol.39 Konfekční pojízdný věšák na oděvy šířka 1 500 mm až 2 200 mm (výsuvný systém), pevná výška 1 500 mm, opatřený 4 kolečky min. průměr 50 mm pro linové podlahy, provedení konstrukce chrom</p>					
31	K	040	Lavice	ks	3,000	2 750,00	8 250,00	
	P		<p>Poznámka k položce: Umístění v podloubí, na zahradě a na pavlači pol.40 Provedení dle výrobního výkresu iv 39 Šířka 2000 mm,hĺoubka 450 mm,výška 450 mm. V podloubí a na zahradě /u obv.zdi/ lavici zabezpečit proti krádeži řetízkom nebo kovovým příchytom ke zdi..</p>					
32	K	042	Označení inform. centra.Logo na poutači.Kostka 500x500x500 mm	ks	1,000	13 200,00	13 200,00	
	P		<p>Poznámka k položce: Roh objektu pol.42 Kostka je vyrobena z desek z UH tl.6 mm lepením a je osazena na kovové konstrukci opatřené nátěrem kovářskou barvou. Logo je nalepeno na všech 4 stranách krychle a je z reflexní folie.Osvětlení nepřímé bodovým svítidlem na objektu.</p>					
33	K	043	Doprava	kpl	1,000	10 659,00	10 659,00	
34	K	044	Montážní práce	kpl	1,000	38 632,00	38 632,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vrchlabí, Rekonstrukce čp. 210 - vybavení interiéru

Objekt:

002 - Soupis prací nezpůsobilé

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Vrchlabí

Uchazeč:

B.C.M. company s.r.o.

Projektant:

Ing. Ladislav Simon

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 11. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

07890869

DIČ:

CZ0789086

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

175 321,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	175 321,00	21,00%	36 817,41
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

212 138,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vrchlabí, Rekonstrukce čp. 210 - vybavení interiéru

Objekt:

002 - Soupis prací nezpůsobilé

Místo:

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Město Vrchlabí

Projektant:

Ing. Ladislav Simon

Uchazeč:

B.C.M. company s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

175 321,00

OST - Ostatní

175 321,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vrchlabí, Rekonstrukce čp. 210 - vybavení interiéru

Objekt:

002 - Soupis prací nezpůsobilé

Místo:

Datum: 20. 11. 2024

Zadavatel:

Město Vrchlabí

Projektant:

Ing. Ladislav Simon

Uchazeč:

B.C.M. company s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

175 321,00

D	OST	Ostatní						
1	K	022	Šatní skříň	ks	2,000	3 135,00	6 270,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.04, 2.05,2.07 pol.22 Provedení dle výrobního výkresu iv 20 Šířka 600 mm,hĺoubka 400 mm,výška 1950 mm</i>					
2	K	023	Věšáková stěna	ks	2,000	2 123,00	4 246,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.04, 2.05,2.06,2.07 pol.23 Provedení dle výrobního výkresu iv 20 Šířka 550 mm , výška 1890 mm</i>					
3	K	024	Kancelářský stůl s úložným prostorem		1,000	12 716,00	12 716,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.04 pol.24 Provedení dle výrobního výkresu iv 21 Šířka 2350 mm,hĺoubka 700 mm, výška 750 mm</i>					
4	K	025	Kancelářská židle		4,000	2 750,00	11 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 1.02, 2.04,2.05,2.07 pol.25 Kancelářská židle, materiál - síťovina, nosnost 135 kg,k sezení nad 8 hod denně, výškově nastavitelná bederní opěrka,hlavová opěrka s nastavením výšky a sklonu (hlavová opěrka pro 2 židle za pult odnímatelná)</i>					
5	K	026	Sestava policových kancelářských skříněk	sestav a	1,000	29 128,00	29 128,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.04 pol.26 Provedení dle výrobních výkresů iv 22 a iv 23 Šířka 3000 mm,hĺoubka 350 mm,výška 2000 mm</i>					
6	K	027	Sestava kancel.stolu s úložným prostorem + sestava skříněk + závěsná police nad stolem	sestav a	1,000	18 535,00	18 535,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.04 pol.27 Provedení dle výrobních výkresů iv 24 L sestava šířka 1650 mm,hĺoubka 350 mm,výška 750 mm + šířka 2000 mm ,hĺoubka 750 mm,výška 750 mm. závěsná -šířka 2000 mm,hĺoubka 250 mm,výška 350 mm</i>					
7	K	028	Stůl pod tiskárnu s uloř. prostorem	ks	1,000	30 316,00	30 316,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.07 pol.28 Provedení dle výrobního výkresu iv 25 Šířka 1400 mm,hĺoubka 700 mm,výška 750 mm</i>					
8	K	029	Kancelářský stůl s uloř. prostorem	ks	2,000	10 945,00	21 890,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.07 pol.29 Provedení dle výrobního výkresu iv 26 Šířka 1800 mm,hĺoubka 700 mm,výška 750 mm</i>					
9	K	030	Sestava kancelářských skříněk	sestav a	1,000	41 220,00	41 220,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Místnost 2.07 pol.30 Provedení dle výrobních výkresů iv 27, iv 28 Šířka 4000 mm,hĺoubka 350mm,výška 2000 mm</i>					